
 

COMUNE DI DECIMOMANNU 
CITTA’ METROPOLITANA DI CAGLIARI 

Piazza Municipio 1 - 09033 – Decimomannu (CA) 

 

C.F.      80013450921 
P.IVA   01419800923  

PEC: protocollo@pec.comune.decimomannu.ca.it 

 
 

Decreto sindacale n. 5  Prot.n. 12257/8.6.2023 

 

Conferimento della delega al Consigliere Comunale Alessandro Muroni  

 

IL SINDACO 

PREMESSO  

che il giorno 28 e 29 maggio 2023 hanno avuto luogo le votazioni per la elezione diretta del Sindaco 

e del Consiglio Comunale; 

RICHIAMATO 

 il decreto del Sindaco n.  4  dell’8.6.2023 con il quale è stata nominata la Giunta Comunale e il Vice 

Sindaco; 

VISTO 

 il D.lgs 18.8.2000, n.267; 

VISTO  

lo Statuto del Comune ed in particolare l’art.35 riguardante la possibilità di delega di funzioni ai 

consiglieri; 

 

DECRETA 

 

 Di conferire  

al Consigliere Alessandro Muroni nato a San Sperate il 2.2.1983, le funzioni di Attività produttive  

 

DI DARE ATTO  

che il Consigliere Comunale Delegato: 

a. potrà rappresentare il Comune e proporre all’approvazione della Giunta o 

del Sindaco le decisioni aventi rilevanza esterna; 

b. può assistere alle sedute di Giunta, previa autorizzazione del Sindaco, 

senza diritto di voto; 

c. entra in carica con la sottoscrizione del presente decreto, per accettazione 



 

COMUNE DI DECIMOMANNU 
CITTA’ METROPOLITANA DI CAGLIARI 

Piazza Municipio 1 - 09033 – Decimomannu (CA) 

 

C.F.      80013450921 
P.IVA   01419800923  

PEC: protocollo@pec.comune.decimomannu.ca.it 

 
della relativa delega. 

DISPONE 

che il presente decreto: 

- venga inviato alla Giunta Comunale, al Segretario Comunale e ai Responsabili di Posizioni Organizzative; 

- venga pubblicato all’albo pretorio del Comune e su “Amministrazione Trasparente”; 

- venga data comunicazione al Consiglio Comunale nella prima seduta utile. 

 

Decimomannu, 08.06.2023     IL  SINDACO 

        Dott.ssa Monica Cadeddu  

Per accettazione  

Alessandro Muroni    


